
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
ул. Ставропольская, 123/Г, г. Краснодар, 350040 тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 
 

от 17.08.2021 г.                                                                                   № 26-У 

 

Об ознакомлении ответственных непосредственно осуществляющих 

обработку персональных данных  

 

В соответствии с Положениями законодательства РФ «О персональных 

данных», локальными актами по вопросам обработки персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ознакомить ответственных за: организацию сбора, хранения, 

использования и передачу персональных данных учащихся в МБОУ ДО 

ДЦ «Автогородок»; организацию сбора, хранения, использования и 

передачу персональных данных сотрудников МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок»; обработку персональных данных в части 

работоспособности программно-технических средств АИС, Навигатор, 

использования средств криптографической защиты информации и 

сохранности информационных баз данных МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» 

с Положениями законодательства РФ «О персональных данных», 

локальными актами по вопросам обработки персональных данных. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»          А.Н. Шалимов 

 
С приказом ознакомлены: 

С.А.Тюрина 

М.В.Калашникова 

Т.В. Кошелева 

А.А.Дорофеева 


		2021-08-26T12:57:30+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




